
KUSHTE TË PËRGJITHSHME TË FUSHATËS
4% ZBRITJE NGA BOOKING.COM

Kjo ofertë është e vlefshme vetëm për kartëmbajtesit e Raiffeisen Bank, nëse rezervimet dhe pagesa
kryhet nëpërmjet faqes së Raiffeisen Bank.
Zbritja përfitohet për rezervime në hotele, apartamente apo shtëpi pushimi që janë pjesë e ofertës 
dhe në të cilat identifikohet dhe është e llogaritur vlera zbritjes.
Ju do të përfitoni 4% zbritje e cila llogaritet mbi vlerën e rezervimit tuaj dhe pasi janë aplikuar taksat 
dhe kursi i këmbimit.
Raiffeisen Bank ka të drejtë të ndërpresë këtë ofertë në çdo moment të caktuar sipas kushteve dhe 
vendimeve të brendshme të saj.
Ju duhet të keni një llogari në Booking.com për të përfituar. Email-i në llogarinë e booking.com duhet 
të jetë i njëjtë me email të përdorur për të bërë rezervimin. Llogaria mund të krijohet edhe pasi është 
bërë rezervimi.
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